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SWITCH POE CAMSAT X-CAM II Switch
PoE+ 4F TX15 (48V, TX1550, RX1310)

Cena 1 021,47 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 35872

Kod producenta X-CAM II Switch4F PoE+ (48V)

Rodzaj obudowy Desktop

Typ switcha Niezarządzalny

Porty SFP 0

Port konsoli Tak

Architektura switch Fast Ethernet

Przepustowość urządzenia 0

Obsługa PoE (Power over Ethernet) Tak

Procesor (chipset) brak danych

Porty GigaEthernet 0

Liczba portów POE 3

Prędkość transmisji switch 10/100Mbps

Liczba portów 3

Porty FastEthernet 3

Opis produktu

SWITCH POE CAMSAT X-CAM II Switch PoE+ 4F TX15 (48V, TX1550, RX1310)
Odkryj nową jakość w zarządzaniu kamerami CCTV dzięki SWITCH POE CAMSAT X-CAM II. To innowacyjne urządzenie zapewnia
nie tylko wysoką moc, ale także niezawodność w trudnych warunkach atmosferycznych. Idealne do zastosowań zewnętrznych,
ten switch PoE+ łączy w sobie nowoczesny design oraz funkcjonalność.

Korzyści z użytkowania:

Odporność na warunki atmosferyczne: Klasa szczelności IP65 sprawia, że switch działa bezawaryjnie nawet w
deszczową pogodę.
Wszechstronność: Kompatybilny z każdą kamerą IP, obsługujący standardy 802.3at oraz 802.3af.
Łatwość instalacji: Dzięki mocowaniom opaskowym, montaż jest szybki i wygodny.
Wysoka wydajność: 30W na port to gwarancja mocy dla wymagających urządzeń.

Specyfikacja techniczna:

Porty PoE+: 4
Standard PoE: 802.3at oraz 802.3af
UpLink: Jeden port światłowodowy
Obciążenie portu PoE: max. 30W/port wg standardu IEEE802.3af/at
Wydajność prądowa switcha: 120W/switch przy zasilaniu 48V
Maksymalna długość przewodów PoE: do 100m
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LAN: 10/100Mbps
Mocowanie: Szybki montaż za pomocą opaski zaciskowej (opaski w zestawie)
Przeznaczenie: IP65 – zewnętrzne
Zabezpieczenia portów: Przepięciowe do 8kV, nad prądowe do 0,5A
Długość światłowodu: 20km
Złącze światłowodowe: typ SC, jednomodowy SMF (Single Mode Fibers), do 155Mb/s
Długość fali światłowodu: Tx=1550nm, Rx=1310nm
Temperatura pracy: od -20°C do 55°C
Wymiary: 335 mm x 215 mm x 76 mm
Waga: 1,2 kg

Wybierz SWITCH POE CAMSAT X-CAM II i zapewnij sobie niezawodność oraz wydajność w zarządzaniu systemem monitoringu.
To inwestycja, która przyniesie wymierne korzyści w długoterminowym użytkowaniu.
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